FRENCH DIGITAL BUSINESS
Siret : 91840887300019
11 Avenue Cagnoli 06100 Nice



FACTURE : MTS231204

DATE : 04 /12/ 2023

                                                                                                                                      MATS TATTOO SUPPLIES    
18 Rue Massingy 06000 Nice 

OBJET : Prestations web mensuelles

	PRESTATIONS
	TARIF HT

	
Maintenance mensuelle site e-commerce www.mats-tattoo-supplies.net

Maintenance mensuelle plateforme prise de rdv « La garçonnière tatouage »

Maintenance mensuelle plateforme prise de rdv « La petite garçonnière »

Sauvegarde quotidienne répertoire www & Base de données MySQL


	
89,90€

29,90€

29,90€

34,90€

	
Total HT

TVA (20%)

Total TTC
	
184,60€

36,90€

221,52€





Coordonnées bancaires
French Digital Business
IBAN : FR76 3000 4031 6900 0100 0377 733
BIC : BNPAFRPPXXX





